Marinerad sesamlax (2 port)

300g
1 msk
2 tsk
1 msk
1

1 krm
1 msk

lax

soja

olja

sherry

vitloksklyfta

malen ingefdra (eller farsk ingefdra)
sesamfré

Koka snabbt upp soja, olja, sherry, socker, pressad vitlék och
ingefdra. Lat kallna. Ldgg fisken i en pdse och sla i marinaden
och lat marinera ca 30 min.

Ldgg fisken i en ugnssdker form och baka den i 200° varm ugn i
15-20 min.

Stro over sesamfréon ndr 1 min dterstar av tiden.

Servera gdrna med potatismos eller ris.




